Estado do Rio Grande do Sul.

                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.

                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, (RS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
o Edital Complementar 09 que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIDO DA PROVA OBJETIVA, RESULTADO
PRELIMINAR DA  PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Prova de Títulos poderá ser interposto de 15 e 16/02/24,
nos termos do item VII, do EDITAL N.º 01-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

IV. Será permitido o ingresso do candidato no local de prova somente no horário para o qual foi convocado,
conforme Anexos deste Edital.

V. o candidato deverá apresentar documento original de  identificação com foto (Serão aceitos documentos
digitais com foto, desde que contenham QR Code.)

VI. O candidato só poderá realizar a Prova Prática mediante apresentação da Carteira Nacional de
Habilitação válida, sem à qual será excluído deste Concurso Público:
a) MOTORISTA - CNH Categoria “D”.
b) MOTORISTA ESPECIALIZADO - CNH Categoria “D”.
c) OPERADOR DE MÁQUINAS - CNH Categoria “C”.

VII. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos relacionados nos Anexos I a VII deste
Edital.

Anexo I.
Data: 17/02/2024.
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desportos e Eventos.
Endereço: Rua Roberto Ziebell, 56 – Centro - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 8h.

Cargo: MOTORISTA.

ID NOME

879485 ALEX DA SILVA PIRES

880696 ANDREI SIMOES MACHADO

880655 BRUNO CAVALHEIRO DA SILVA

879710 CLAILTON DA ROSA BORTOLUZZI

880164 CLAITON FANTINEL GARCIA FILHO

880270 DANIEL OLIVEIRA PIRES

879542 DAVI MACHADO DE SOUZA

880179 DENNER MATHEUS MULLER DE OLIVEIRA

878954 DIEGO RODRIGUES GIACOMINI

Anexo II.

Data: 17/02/2024.
Local: Garagens do Transporte Escolar.
Endereço: Av. João Isidoro, s/n, saída para Restinga Seca - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 8h.

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS.

ID NOME

880701 ACACIO PAULA SIQUEIRA

880421 GELSON TOMAS ROSA

                     Estado do Rio Grande do Sul.

                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.

                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

2

879217 ITAMAR PAULETTO GASS

880488 JEOVA MACHADO DOS SANTOS

880734 LEONARDO FERREIRA DE VARGAS

879073 PATRIC DA SILVA PIRES

879992 RUDINEI PIRES CESAR

Anexo III.

Data: 17/02/2024.
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desportos e Eventos.
Endereço: Rua Roberto Ziebell, 56 – Centro - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 13h.

Cargo: MOTORISTA.

ID NOME

880774 EDERSON VARGAS DA SILVA

880813 ÉVERTON BARCELOS RODRIGUES

880169 GABRIEL RIBEIRO VARGAS

880838 GLAUCO DE SOUZA VIEIRA

880681 GUILHERME AYRES SIQUEIRA

880147 HIGOR DA SILVA VERNES

880762 JOÃO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA

880756 JOÃO PAULO DA ROSA BASSAN

880124 JONES RIBEIRO DA SILVA

880479 JORDANO SOARES DA SILVA

880716 MAGNUS DE OLIVEIRA

879312 ODAIR HENRICH

Anexo IV.

Data: 17/02/2024.
Local: Garagens do Transporte Escolar.
Endereço: Av. João Isidoro, s/n, saída para Restinga Seca - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 13h.

Cargo: OPERÁRIO.

ID NOME

880788 ANDERSON MACHADO DELLINGHAUSEN

880846 BENTO FELIX NETO

879085 CRISTINA DA SILVA MACHADO

880556 DAVI GUAZINA DA SILVA

880702 HIÚRY GELOCHA DE SOUZA

880471 LUCIANO DE LIMAS VIEIRA

Anexo V.

Data: 18/02/2024.
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desportos e Eventos.
Endereço: Rua Roberto Ziebell, 56 – Centro - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 8h.

Cargo: MOTORISTA.

ID NOME

880592 ROBSON FIGUEIREDO DA SILVA

880877 SANDRO AUGUSTO ZIEBELL TROJAHN

                     Estado do Rio Grande do Sul.

                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.

                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

3

880072 VINÍCIUS OLIVEIRA TRINDADE

878994 VOLNEI FELIPE

879654 WAGNER FERREIRA DE VARGAS

Anexo VI.

Data: 18/02/2024.
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desportos e Eventos.
Endereço: Rua Roberto Ziebell, 56 – Centro - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 8h.

Cargo: MOTORISTA ESPECIALIZADO.

ID NOME

878983 DANIEL GONÇALVES MACHADO

880135 DIEGO RODRIGUES DA SILVA

879505 ERNI SCHERER BECKER

881008 EVERTON MOREIRA PASSARINI

Anexo VII.
Data: 18/02/2024.
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desportos e Eventos.
Endereço: Rua Roberto Ziebell, 56 – Centro - Formigueiro, (RS).
Horário de fechamento do portão: 13h.

Cargo: MOTORISTA ESPECIALIZADO.

ID NOME

880091 FABIANO DA SILVA FERREIRA

879002 GIANI DA SILVEIRA CORRÊA

879037 GILDOMAR LEITÃO DOTTO

881032 GUSTAVO SOARES DA ROSA

880431 HILÁRIO JULIANO DE CASTRO

880302 IGOR KAUPPE DA COSTA

880867 JEOVAGNER DOMINGUES MACHADO

881034 LUCAS DA SILVA DE VARGAS

880352 MARIANO DA SILVA FERREIRA

879689 MATEUS RITTES PENTEADO

880979 MATHEUS STROMM VIEIRA

Formigueiro, RS, 14 de fevereiro de 2024.

GILSON MURILO BELMIRO SEVERO.
Vice-Prefeito em exercício.